17
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 24.03.2015

№ 69-па
О внесении изменений
в постановление администрации
города от 23.03.2012 № 70-па

«О Порядке определения объема
и условий предоставления субсидий
из городского бюджета
муниципальным бюджетным
и автономным учреждениям
на иные цели»
В соответствии с пунктом 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях совершенствования нормативного правового регулирования и мер по повышению эффективности использования бюджетных средств, внести в постановление администрации города от 23.03.2012 № 70-па «О Порядке определения объема и условий предоставления субсидий из городского бюджета  муниципальным бюджетным и автономным учреждениям на иные цели»  следующие изменения:

1.  По тексту приложения 1 «Порядок определения объема и условий предоставления субсидий из городского бюджета  муниципальным бюджетным и автономным учреждениям на иные цели» к постановлению слова «целевыми и ведомственными»  заменить на слова «муниципальными и ведомственными целевыми» в соответствующих падежах.

2. Сектору пресс службы управления делами (О.В.Кулиш) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».
3. Отделу по информационным ресурсам (С.Г. Карауш) разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2015г.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города по финансам и экономике-председателя комитета по финансам Стефогло В.В.
Глава администрации
города Пыть-Яха
                                                                                 Р.И.Стадлер